令和 6 年 3 月 1 日

東海学生テニス連盟加盟校各位

東海学生テニス連盟

新進ディレクター 杉山 大輝

新進レフェリー 藤本 悠雅

決勝戦の日程及び会場の変更について

 平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

 3 月 2 日に予定していました決勝戦ですが、会場が確保できなかったため日程及び会場を

変更いたします。大変申し訳ありませんでした。

 決勝戦の日程及び会場を次のように変更いたしましたので、各大学確認をお願いいたし

ます。

訂正前 日程 3 月 2 日 会場 南山大学

 訂正後 日程 3 月 3 日 会場 日本福祉大学